



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 122263/2014/Ga

Č.j.: P10-122937/2014

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 24.11.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 20.11.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*k záměru vybudovat na pozemku parc. č. 3127/6 parkovací stání, zda je toto tvrzení ... pravdivé a pokud ano, proč nebyli vlastníci bytových jednotek a nebytových prostor v bytovém domě č.p. 1795 v souladu s ust. § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon o zahájení územního řízení či o zahájení stavebního řízení jakožto účastníci takového řízení zpraveni.*“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadovanou informaci poskytujeme tímto sdělením:

K dnešnímu dni stavební úřad neobdržel žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby či využití území pro parkovací stání (parkoviště), ani žádost o územní souhlas pro záměr umístění parkovacího stání (parkoviště) na pozemku parc.č. 3127/6 k.ú. Strašnice, nevede ve věci správní řízení a nevydal územní rozhodnutí ani územní souhlas.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]
2. spis OST,